



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002358033
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 16 ม.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): E04 กฟจ.มค.
 ที่อยู่(Pur. group address): 125 ม.6 ถ.แจ้งสนิท ต.แก่งเลิงจานอ.เมือง จ.มหาสารคาม
 ถึง (Vendor's name): บริษัท สุภโชค 5659 ขนส่ง จำกัด
 ที่อยู่(Vendor's address):
 300/80
 -
 ต.บางเพ็ญ อ.บางบัว
 จ.สมุทรปราการ 10560

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)	(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1		18.000 ชิ้น	1,228.00	22,104.00
จ้างเหมาขนส่งเสาเข็ม44x8.50 ม.ป.2 10T-M				
2		4.000 ชิ้น	1,228.00	4,912.00
จ้างเหมาขนส่งเสาเข็ม44x8.50 ม.ป.4 10T-M				
3		18.000 ชิ้น	1,368.00	24,624.00
จ้างเหมาขนส่งเสาเข็ม44x8.50 ม.ป.2 10T-M				
4		4.000 ชิ้น	1,368.00	5,472.00
จ้างเหมาขนส่งเสาเข็ม44x8.50 ม.ป.4 10T-M				
5		4.000 ชิ้น	1,208.00	4,832.00
จ้างเหมาขนส่งเสาเข็ม44x6.50 ม.ป.1 10T-M				
6		4.000 ชิ้น	1,208.00	4,832.00
จ้างเหมาขนส่งเสาเข็ม44x6.50 ม.ป.3 10T-M				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (ดร.ณัฐกร เสฎฐ์ สัจจะมโน)
 รจก.(ท.) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.มค.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 16 ม.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (ดร.ณัฐกร เสฎฐ์ สัจจะมโน)
 รจก.(ท.) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.มค.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 16 ม.ค. 2567



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002358033
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 16 ม.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	จ้างเหมาขนส่งเสาเข็ม44x6.50 ม.ป.1 10T-M	28.000 ชิ้น	1,318.00	36,904.00
8	จ้างเหมาขนส่งเสาเข็ม44x6.50 ม.ป.3 10T-M	28.000 ชิ้น	1,318.00	36,904.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				140,584.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				140,584.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				140,584.00

(หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าร้อยแปดสิบลบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(ดร.ณัฐภูมิ เสฎฐ์ สัจจะมโน)
ตำแหน่ง(Position) รอก.(ท.) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.มค.
วันที่(Date) 16 ม.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(ดร.ณัฐภูมิ เสฎฐ์ สัจจะมโน)
ตำแหน่ง(Position) รอก.(ท.) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.มค.
วันที่(Date) 16 ม.ค. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)